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RECHIHAL BEVELOPMENT AGERCY OSTRAVA

Seznam ¢lenu Strateqgické ridici skupiny

Funkce/Organizace

Kontakt

Jifi Carbol

Starosta

starosta@dobra.cz

Milan Stypka

Mistostarosta

mistostarosta@dobra.cz

Drahomira Gongolova

Radni, neziskové organizace

d.gongolova@centrum.cz

Libor MI¢ak

Radni, podnikatel

mlcaklibor@tiscali.cz

Tomas Vojtovi¢

Radni, finan¢ni vybor

tomasvojtovic@seznam.cz

Radka Otipkova

Reditelka ZS Dobra p.o.

rotipkova@zsdobra.cz

Tomas Chylek

Komise investi¢ni, ¢len ZO

Tomas.chylek@arpia.cz

Vitézslav Pantlik

Komise pro zivotni prostfedi, ¢len ZO

Vitezslav.Pantlik@seznam.cz

Jifi Karok

Kontrolni vybor, ¢len ZO

kanok.soudniznalec@seznam.cz

Pavel Baran

Sokol o. s., sportovni kluby

pavel.baran@seznam.cz

Ludmila Baranova

SDH o. s.

Baranova.Ludmila@seznam.cz

Cenék Jufica

Klub seniort, spolky

cenekjurica@seznam.cz

Tomas Berka

Skautské stfedisko Dobercata

tomasberka87@gmail.com

Rostislav Vojkovsky

Kronikar obce

rastic@letemceskem.cz

Jan Krupa

Reditel tizemniho odboru HZS MSK FM

honza.krupa@seznam.cz

Martina GorosSova

Tajemnik komise

gorosova@dobra.cz

JiFi Stépan

ARR a.s.

stepan@arr.cz

Radek Jakob

ARR a.s.

jakob@arr.cz




